
Dziennik Ustaw Nr 65 — 5593 — Poz. 410

 

Na podstawie art. 81 ust. 6 ustawy z dnia 16 lipca 
2004 r. — Prawo telekomunikacyjne (Dz. U. Nr 171, 
poz. 1800, z późn. zm.2)) zarządza się, co następuje:

§ 1. W rozporządzeniu Ministra Infrastruktury 
z dnia 24 marca 2005 r. w sprawie szczegółowych wy-
magań dotyczących świadczenia usługi powszechnej 
oraz wymagań dotyczących świadczenia usługi 

szerokopasmowego dostępu do Internetu dla jedno-
stek uprawnionych (Dz. U. Nr 68, poz. 592) § 7 otrzy-
muje brzmienie:

„§ 7.  Wymagana przepływność łącza dla usługi 
szerokopasmowego dostępu do Internetu dla 
jednostek uprawnionych wynosi nie mniej niż 
2 Mbit/s do jednostki uprawnionej i 1 Mbit/s od 
jednostki uprawnionej.”.

§ 2. Do umów o świadczenie usługi szerokopas-
mowego dostępu do Internetu dla jednostek upraw-
nionych,  zawartych przed dniem wejścia w życie 
niniejszego rozporządzenia, stosuje się przepisy do-
tychczasowe, chyba że strony postanowią inaczej.

§ 3. Rozporządzenie wchodzi w życie z dniem 
1 stycznia 2011 r.

Minister Infrastruktury: C. Grabarczyk

410

ROZPORZĄDZENIE MINISTRA INFRASTRUKTURY1)

z dnia 9 kwietnia 2010 r.

zmieniające rozporządzenie w sprawie szczegółowych wymagań dotyczących świadczenia usługi  
powszechnej oraz wymagań dotyczących świadczenia usługi szerokopasmowego dostępu do Internetu  

dla jednostek uprawnionych

1)  Minister Infrastruktury kieruje działem administracji rządo-
wej — łączność, na podstawie § 1 ust. 2 pkt 3 rozporządze-
nia Prezesa Rady Ministrów z dnia 16 listopada 2007 r. 
w sprawie szczegółowego zakresu działania Ministra Infra-
struktury (Dz. U. Nr 216, poz. 1594).

2)  Zmiany wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. 
z 2004 r. Nr 273, poz. 2703, z 2005 r. Nr 163, poz. 1362 
i Nr 267, poz. 2258, z 2006 r. Nr 12, poz. 66, Nr 104, poz. 708 
i 711, Nr 170, poz. 1217, Nr 220, poz. 1600, Nr 235, poz. 1700 
i Nr 249, poz. 1834, z 2007 r. Nr 23, poz. 137, Nr 50, poz. 331 
i Nr 82, poz. 556, z 2008 r. Nr 17, poz. 101 i Nr 227, poz. 1505 
oraz z 2009 r. Nr 11, poz. 59,  Nr 18, poz. 97 i Nr 85, 
poz. 716.


